
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielichowo w 2025 roku 

Na podstawie art. 11a w związku z art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje: 

§ 1. W załączeniu do uchwały nr X/59/2025 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wielichowo w 2025 roku (DZ. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 2774) zmienia się § 11 

nadając mu nowe brzmienie: 

,,§ 11. Na gospodarstwo rolne, w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich, 

wskazuje się gospodarstwo rolne we wsi Wilkowo Polskie przy ul. Głównej 4, 64-050 Wielichowo. 

Szczegółowy zakres działania określa umowa zawarta pomiędzy gminą a gospodarstwem rolnym.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Feldgebel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4956


		2025-06-11T10:47:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




